עוד צופה החברה כי הרווח הגולמי של הפרויקט צפוי להסתכם לכ-69 מיליוני ש"ח (מתוכו חלקה האפקטיבי של החברה כ-80%) וההכרה החשבונאית ברווחי הפרויקט תחל בשנת 2023 עם תחילת עבודות ההקמה.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט, לרבות בקשר עם תחילת עבודות הבניה ומשכן, הרווח הגולמי וההכרה החשבונאית, כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות ותוכניות של החברה אשר עשויים שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה, לרבות במידה ויתקיים אחד או